Protocolo 6.791/2024
Situação em 12/03/2024 13:31: Novo | Código nº 748.017.102.611.032.825

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 009, DE
01 DE MARÇO DE 2024, que “Dispõe sobre a criação do Programa Municipal de Práticas de
Construção de Paz nas Escolas, e dá outras providências.”. Aprovado na Sessão Ordinária
do dia 11 de março de 2024, com emenda aditiva em seu Art. 6º, acrescentando o inciso VIII.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0215_Autografo_PL_009_2024_Executivo_Municipal_.pdf (261,11 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 12/03/2024 às 13:31

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 12/03/2024 às 13:31

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

12/03/2024 às 13:31 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 12/03/2024 às 13:31

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B59A419620472B28F3B4072D&si=t4LhcQspZTAyBKjxBftMn--VnWxNKmqnIeT9gvps2Ecl8iqp_ma0Iuu-DgDJCTG3MORMtup7dMKRyKemCzdr0A,,&iea=MTYzMzkzMg==&hp=9C704F367CD741500B027F57&d=12&m=03&a=2024
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=B4DB8AC5E2EDA6ECB6A376FE&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=B4DB8AC5E2EDA6ECB6A376FE&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres